КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.10.2020                                                 с. Ребриха                                               № 192
Об  аттестации  руководящих работников

муниципальных казенных (бюджетных)
образовательных учреждений
района в 4 квартале 2020 года
     В соответствии с  Положением  о порядке аттестации руководителей муниципальных казенных, бюджетных  образовательных учреждений и  структурных подразделений Комитета по образованию, утвержденным приказом Комитета по образованию от  23.01.2014 года № 26,  с целью совершенствования управления муниципальными казенными и бюджетными образовательными учреждениями,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список руководителей муниципальных казенных (бюджетных) образовательных учреждений, подлежащих  аттестации на соответствие занимаемой должности в четвертом квартале 2020 года:
	ФИО
	Наименование организации
	Должность

	Скурихина Вера Дмитриевна
	МКДОУ Ребрихинский детский сад «Улыбка» ебрихинского района Алтайского края
	Заведующий

2.  Начальнику отдела кадрового и документационного обеспечения Комитета по образованию  Ниденталь Т.Ю.:
- оформить заявку на прохождение  квалификационных испытаний на соответствие уровня профессиональной компетентности руководителя и предоставить в отдел сопровождения экспертизы и аттестации КГБУ ДПО ИАРО им. А.М. Топорова до 20.10.2020 года.
-  осуществить контроль за  прохождением  квалификационных испытаний на соответствие уровня профессиональной компетентности руководителя
2.1 Председателю экспертной группы  Курьяновой Е.Н.:

-  провести  экспертизу  уровня профессиональной компетентности руководителей до 13.11.2020 года;
- подготовить экспертное заключение на аттестующихся руководителей;

- заключение экспертной группы и  аттестационный лист в 2 экземплярах передать в аттестационную комиссию не позднее 13.11.2020 года.
2.2. Руководителю, аттестующемуся на соответствие занимаемой должности не позднее 25.12.2020 года  предоставить в аттестационную комиссию документы  согласно перечня:
-заключение экспертной группы, созданной при аттестационной комиссии, по результатам квалификационного испытания.
-аттестационный лист; (2 экз.).
- копию удостоверения о прохождении курсов.
2.3. Председателю аттестационной комиссии Е.А. Карповой провести заседание   аттестационной комиссии Комитета по образованию по аттестации  руководящих работников  25.12.2020 года. Начало заседания  аттестационной комиссии в 09-30 часов.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ниденталь Т.Ю.
	Председатель  Комитета

по образованию
	         [image: image1.jpg]

	       Е.А. Карпова

С приказом ознакомлены:
Татьяна Юрьевна Ниденталь

8(38582)21054